D E C E M B E R

M.S.

- de oct. tñni. praef. B. in vesp. com. oct. ut in
adis vesp. et seq. ad compl. non dic. preces.
R. 16. F. 2. S. Eusebii Ep. M. semid. com. fer.
ad prim. preces Gl. 3tia or. B. in vesp. com.
fer. — *Scampt. preces*
- Viol. 17. F. 3. de ea ut de feriis adventus notatr.
Dom. 1ma Adv. et fer. 2da post. eand. Dom. et
ut in Psalterio et propr. loco — Ad matut. in-
vitat. et hym. de Dom. praec. absolutio et be-
nedictiones ad Noct. ad laud. et per horas ant.
pr. *Rorate*, ad *Benedictus* ant. *Tu Bethlehem*.
preces feriales ad laud. et OO. horas flexis
genib. or. Dom. praec. missa de ead. Dom. sine
Gl. sine Cr. or. in loc. post gradual. non. dic.
Allel. nec. * seq. Vesp. de seq. com. fer. ant.
O Sapientia!
- A. 18. F. 4. IV. Temp. Expectatio B. M. V. dx
maj. intr. fest. in aliq. loc. — In 3tio Noct. lo-
co lectionum festi dic. lectiones ex feria ho-
dierna cum RR. festi — com. fer. Gl. Cr. praef.
B. ult. Ev. S. Joannis *In principio* — *In Cath.*
2. missae cantr. post tertiam de festo ut supra
sine com. fer. — *Post nonam de feria*, col. viol.
sine Gl. sine Cr. sine com. festi orationes in
loco praef. commun. — *In utraq. ult. Ev. S.*
Joann — In vesp. com. fer. O Adonai! or. Dom.
praec.
- Viol. 19. F. 5. de ea ut in feriis Adv. — ad mat.
invit. et hym. de Dom. praec. absolutio et be-
nedictiones 1mi Noct. — ad laud. et per. horas
ant. pr. *de Sion*. ad *Benedictus: vigilate*, preces
ferial. ad laud. et OO. hor. — missa ut 17. huj.
notr — ant. ad magnific. O Radix! dupltr. preces
ferial. ad vesp. et compl. or. Dom. praec.
- Viol. 20. F. 6. IV. Temp. de ea — Absolutio ad
Noct. benedictiones 3tii N. ad laud. et per
horas ant. pr. *Constantes*, ad *Benedictus: Ex*
quo, preces ferial. ad laud. et OO. hor. — *de vi-*
gilia nihil in officio — missa feriae hodier. sine
Gl. sine Cr. 2da or. vigil. 3tia B. ult. Ev. S.

Joan. — Vesp. de seq. com. fer. O Clavis ! or.
Dom. praec.

2 R. 21. Sab. IV. Temp. jejun. strict — S. Thomae
Ap. dx 2. cl. 9. l. et com. fer. IV. Temp. ant.
Nolite timere Gl. Cr. praef. Ap. ult. Ev. fer —
ORDINES SACRI — *In Cath. 2. missae cantr.*
ut 18. huj. respective — In vesp. com. Dom.
o Oriens !

3 Viol. 22. Dom. IV. Advent. de ea semid. ut in
Psalter. et propr. loco ad primam 4. Psalm.
symb. preces Cr. ttm or. in loco praef. Trin.
ad magnific. ant. o Rex! duplatur ad compl. preces
In Cath. vesp. Defunctor. —

Plenil. h. 7. vesp.

4 Viol. 23. F. 2. de ea — Invitat. et hym. de Dom.
praec. absolutio et benedictiones, imi Noct. —
ad laud. ant. pr. *Ecce veniet. ad Benedictus :*
Ecce completa, preces ad laud. et OO. horas —
Missa de Dom. praec. sine Gl. sine Cr. post
graduale omitr *allel.* et *v. seq.* 2da or. pro Defun-
ctis *Fidelium* 5tia Beatae — *In Cath. prim. Noct.*
cum laud. et missa principali Defunctorum —
ad magnificat ant. o Emmanuel! duplatur, preces
ad vesp. et ad compl.

5 Viol. 24. F. 3. Vigilia — jejunium str — de ea ut
propr. loco notatr — Ad laud. dx — *Martyrolog.*
cantr. solemniter — missa sine Gl. sine Cr. or.
una, post graduale omitr. *allel.* et *v. seq.* —
Vesp. de seq. sine com. — Post *Alma v. post*
part. — *Hodie et usq. ad octavam Epiph. inclu-*
sive prohibentr missae votiv. et Defunctor. —
Cras gratiarum actio pro victoria obtenta ex
inimicis Imperii Rossici.

6 A. 25. F. 4. NATIVITAS DNI dx 1. cl. cum oct. —
Tres missae Gl. Cr. praef. et comcant. prop.
in 1ma missa in comcant. dic. *Noctem Sacra-*
tissimam — in 2da com. S. Anastasiae — in 3tia
ult. Ev. ex festo Epiph. — in missa solemnii
Celebrans cum ministris genua fleetit dum ca-
nitr. *Et incarnatus* — In vesp. com. seq. et
OO. SS. MM. ant. *v.* et or. 3tia; *Deus qui*

nos annua OO. SS. Martyrum commemoratione laetificas, de com.

Sacerdos tres celebraturus missas non sumit purificationem nisi in missa ultima — Post sumpcionem Sangvinis in 1ma et 2da missa, abluit digitos non in calice, in quo consecravit, sed in alio calice aut vase mundo dicitq. orationes: *Quod ore et Corpus tuum: quod vas in cornu Epistolae collocatum palla cooperit* — In 2da et 3tia missa, tempore oblationis et infusionis, calicem removet paululum e medio, non tamen extra corporale, nec extergit, ante aut post infusionem vini et aquae — In ultima missa ablutiones digitorum solito more facit in calice, in quo consecravit: priores ablutiones, aut cum hac ultima simul sumit, aut in sacrarium fundit — Calix non purificatus, a Clericis inferioribus Diacono non tangendus, nonnisi decenti loco, supposito eid. corporali, reponi debet — Post missam primam nocte cantatam, nec aliae cantatae, nec privatae ulla, possunt ante auroram celebrari — Si quis unam tm celebrare velit missam, dicat tertiam.

- 7 R. 26. F. 5. S. STEPHANI Proto-Martyris et Commemoratio OO. SS. Martyrum dx 2. cl. cum oct. celebre — com. OO. SS. MM. et oct. Gl. Cr. praef. et comeant. de Nativ. vesp. in loco com. OO. SS. MM. seq. et oct. — *Benedictio avenae.*
- 8 A. 27. F. 6. S. Joannis Ap. dx 2. cl. cum oct. com. 2. oct. Gl. Cr. praef. et comeant. de Nativ. vesp. in loco — *Benedictio vini.*
- 9 Viol. 28. Sab. SS. Innocentium MM. dx 2. cl. cum oct. com. 3. oct. Cr. tm praef. et comeant. de Nativ. vesp. in loco com. Dom. et 3. oct.
- 10 A. 29. Dom. infr. oct. Nativ. semid. com. 4. oct. Gl. Cr. praef. et comeant. Nativ. vesp. in loco com. seq. et 4. oct.
- 11 R. 30. F. 2. S. Thomae Ep. M. semid. ex heri com. 4. oct. Gl. Cr. praef. et comeant. Nativ.

Vesp. de Nativ. ritu dupl. a capitulo de seq.
com. praec. et 4. oct. —

Decresc. h. 6. vesp.

- 12 A. 31. F. 3. S. Silvestri P. C. dx com. 4. oct.
Gl. Cr. praef. et comcant. Nativ. vesp. de Cir-
cumcisione Dni sine com. — *Cras D. Nat. S.
Gels. M. D. HELENÆ PAULI.*
-

Tempora, in quibus prohibentur Solemnitates
nuptiarum ritus graeco-uniti; ideoque matrimonia
personarum ejusdem ritus cum personis ritus latini
iisdem temporibus non celebranda.

1mo. A die 16. Februar. ad diem 15. April.

2do. A die 2. Junii ad diem 29. Junii.

3tio. A die 31. Julii ad diem 15. August.

4to. A die 14. gbris ad diem 6. Jan. An. 1836

Eadem sunt tempora, intra quae prohibentur
solemnitates in confessione Graeco-Rossica.

Missa votiva *Rorate* de B. M. V. in Adventu, nunquam privata seu lecta dicenda diebus, quibus interdictae sunt privatae votivae. Sed una cantata, maximo, quo fieri potest, solemnii, sacro adparatu in aurora decantanda, celebrari potest in omni Ecclesia singulis diebus per Adventum, nulla Dominica nulloque excepto festo ad Nativitatem Domini; cum Gl. Cr. praef. Beatae, ultimo Evang. S. Joannis *In principio* — Absque ulla commemoratione, sive altera missa de officio divino eodem die facto, cantetur, sive non celebretur — Verum in Ecclesiis; quae ex jure; aut consuetudine obligante, aut ex fundatione, ad conventuales missas cantandas sunt adstrictae, ut Cathedrales, Collegiate et forsitan nonnullae quorumdam Regularium Eccl., altera omnino cantari debet missa proprio ritu, de officio diei, aut festi, aut de vigilia, si haec, non occurrente festo novem lectionum, extra quatuor tempora, occurrat.

Optandum profecto et enitendum, ut ad mentem et gravissimam adhortationem Sacrae Rituum Congregationis 22. Aug. 1744. ettr., omnes Ecclae etiam minoris sicut in aliis divinis officiis, missis, ritibus ac caeremoniis ecclesiasticis; ita et in hac decantanda missa altera, Matrici Ecclesiae Cathedrali se conforment; non obstringuntur tamen lege cum conventionalis, tum et hujus alterius de Officio diei, aut festi, aut vigiliae — Quin etiam, absque ulla commemoratione, cantari posse in his Ecclesiis *Rorate*, ex sententia S. R. C. 29. Jan. 1752. ettr., constat — Attamen celebrans missam *Rorate* extra Dominicam et festum celebre die videlicet et in Ecclesia, ubi nulla est celeritas, nullaque, pro hoc Sacro, populi frequentia, et dum altera, ut supra, non cantatur in eadem Ecclesia missa — Addat commemorationem officii persoluti aliasque commemorationes in laudibus dictas, nec non commemorationem vigiliae, si eod. occurrat die. (*) .